ECT 8473
H72326ar | 05/2026 可能会有变动
更多信息
数据表	 www.trafag.com/H72326
操作说明	 www.trafag.com/H73324
配件	 www.trafag.com/H72258
视频	 https://youtu.be/wFR-nAp8bso

信号处理
1) 可供询问, 可能需要设置最小订购量
对于表压压力传感器, 测量范围必须包括0bar (表压) 这个点
对于绝压传感器, 量程必须包含1000mbar (绝对值)
ECT 8473
www.trafag.com6 / 13H72326ar | 05/2026
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
过压
最大
[bar]
精度 @
+25°C 典
型值 [%]
输出信号 压力接口
ECT0.1A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“外螺纹
ECT0.16A 8473 67 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G1/4“外螺纹
ECT0.2A 8473 66 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G1/4“外螺纹
ECT0.4A 8473 69 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“外螺纹
ECT0.6A 8473 70 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G1/4“外螺纹
ECT0.1V 8473 66 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“外螺纹
ECT0.16V 8473 67 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 0 ... 10 VDC G1/4“外螺纹
ECT0.2V 8473 68 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 0 ... 10 VDC G1/4“外螺纹
ECT0.4V 8473 69 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“外螺纹
ECT0.6V 8473 70 5417 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 0 ... 10 VDC G1/4“外螺纹
ECTF0.1A 8473 66 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.1 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF0.16A 8473 67 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.16 1.2 1.0 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF0.2A 8473 68 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.2 1.2 0.5 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF0.4A 8473 69 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.4 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF0.6A 8473 70 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 0.6 1.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF1.0A 8473 71 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF1.6A 8473 68 5417 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF2.5A 8473 75 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF4.0A 8473 76 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
ECTF6.0A 8473 77 5652 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 0.3 4 ... 20 mA G3/4“ 前隔膜
​​
标准产品（交货期限极短）